
 

2021 年 3 月吉日 

お客様各位 

株式会社エントリージャパン 

代表取締役 ダニエル ステイコ 

 

包装表示変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 

この度、弊社販売の下記製品につきまして包装表示が変更されましたのでご案内申し上

げます。 

 

従来は、乾燥剤を開封した時点から一定期間のご使用後に新しい乾燥剤に交換していた

だくご説明でございましたが、製造元による試験の実施及び品質基準により一定の推奨使

用期限が表示されます。それにより、保管期間につきましても一定の期間を設けることで

更なる品質保証を鑑みる運びとなりました。何卒ご理解のほど、よろしくお願い申し上げ

ます。 

 

今後ともより一層のご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

【対象製品】 

ドライブリックⅡ乾燥剤、ドライキャディ、ドライブリックミニ乾燥剤 

 

【変更内容】 

 推奨使用期限表示の記載 

 

【変更時期】 

順次切り替え 

 

※表示のない製品であっても品質上の相違はございません。 

※製品の仕様、包装形態、価格、入数などに変更はございません。 

 

以上 


